PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 354/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 069/2023 – PA: 0108/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 035/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 E O FUNDO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADA: SUPRIVALE PRODUTOS MÉDICOS
E ORTOPÉDICOS EIRELI, CNPJ: 07.914.775/0001-11 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO E
RENOVAÇÃO DO CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – PRAZO: 51
(CINQUENTA E UM) DIAS – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E
CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 17/12/2024 A 05/02/2025 – DATA DA
ASSINATURA: 16/12/2024.

		2025-01-07T11:11:02-0300